
 

 
            

UCHWAŁA NR XLIII/721/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina dotyczącego przeznaczenia 
do oddania na rzecz Pracowni Pozarządowej w Koszalinie w drodze bezprzetargowej w użytkowanie 
na okres 30 lat nieruchomości położonej w Koszalinie przy ul. Podgórnej 16  

Na podstawie § 21 ust. 2 w związku § 15 ust. 4 uchwały z Rady Miejskiej w Koszalinie Nr XX/190/2008 z dnia 
7 lutego 2008 r. w sprawie zasad zarządu nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. 
Nr 36, poz. 743; z 2010 r. Nr 76, poz. 1408; z 2018 r. poz. 2885)  

Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie zarządzenie Prezydenta Miasta Koszalina Nr 580/1927/22 z dnia 04 marca 2022 r. 
w sprawie przeznaczenia do oddania na rzecz Pracowni Pozarządowej w Koszalinie w drodze 
bezprzetargowej w użytkowanie na okres 30 lat nieruchomości położonej w Koszalinie przy ul. Podgórnej 16.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

        Jan Kuriata 
 


